
Příloha č. 1  

Specifikace předmětu pronájmu  

 

Předmět pronájmu: Pronájem části břehové hrany náplavky Rašínova nábřeží v maximální 

délce 64 m.  

Cílem záměru je zajistit zajímavý a atraktivní provoz na náplavce Rašínově nábřeží a přispět 

jak ke kvalitě života, tak k posílení hodnot jednoho významného veřejného prostoru v Praze. 

Vypsaný záměr akcentuje specifický kontext provozu na Rašínově nábřeží s ohledem na okolní 

dění a residenty, který blíže definuje v zadání dramaturgického záměru. Jeho naplnění je 

důležitou součástí obsahové části nabídek. Specifikace všech ploch je uvedena v bodu 

„Specifikace předmětu pronájmu“. Doba smluvního vztahu je uvedena v bodu „Doba 

pronájmu“. 

Doba pronájmu:  

Doba pronájmu se stanovuje na dobu určitou od 1.4.2025 do 31.12. 2027. 

Specifikace předmětu nájmu: 

 

Břehová hrana na Rašínově nábřeží na pravém břehu Vltavy, km - 55,20 až 55,27, pozice 

mezi limnigrafem a koncem sjezdu od limnigrafu k Železničnímu mostu. 

Bližší specifikace předmětu nájmu: 

- Plavidlo s vlastním motorem, schopné samostatné plavby, s platným lodním 

osvědčením, o maximální délce 64 m, šířce max. 10 m 

- nebo plovoucí zařízení bez vlastního motoru, o maximální délce 64 m, šířce max. 10 m, 

včetně uzavřené smlouvy s provozovatelem tlačného plavidla k odtažení v případě 

mimořádného stavu (povodeň) 

- Místo pronájmu se nachází v aktivní zátopové zóně. 

- Nájemce nesmí užívat předmět nájmu k jinému účelu, než je vymezen zadávacími 

podmínkami a smlouvou. 

Předání a zpětné převzetí předmětu nájmu bude provedeno na základě písemného 

předávacího protokolu. 


